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Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy — Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje,
ze w dniu 16.04.2020 r., wptynely przedstawione ponizej zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkdéw Zamowienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na realizacje zamdwienia
pn.: Wykonanie robdt budowlano-instalacyjnych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: ,Budowa drogi
publicznej, docelowej drogi powiatowej wraz z przebudowa ronda w Matuszowie, w ciagu DK35 oraz
przebudowa ul. Energetycznej w gm. Kobierzyce w podziale na etapy.

Etap | — Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej wraz z przebudowa ronda w Matuszowie
w ciagu DK35 w gm. Kobierzyce”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze

zm.), Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1:

W nawiazaniu do odpowiedzi na pytanie 4 Wykonawca wnosi ¢ jednoznaczne okreslenie czy w pozycji 47
Kosztorysu Ofertowego nalezy uwzgledni¢ zakup i dowdz materiatu na nasyp. Jesli nie, to w ktdrej pozycji nalezy
uwzglednic i wycenic¢ zakup materiatu na nasyp?

47 | KNR 2-01 0236-02 | Zageszczenie nasypdw ubijakami mechanicznymi; grunty | m3 4457,000
analogia spoiste kat. llI-1V
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze w pozycji 12 i 47 nalezy uwzgledni¢ zakup i dowdz materiatu na nasyp.
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisu pozycji kosztorysowych dotyczgcych wykonania nasypow tj.:

12 KNR 2-01 0236-02 | D.02.03.01 | Formowanie i zageszczenie nasypow gruntem z dowozu |m3 [ 103
d.1.3 | analogia wraz z zakupem gruntu

47 KNR 2-01 0236-02 | D.02.03.01 | Formowanie i zageszczenie nasypow gruntem z dowozu | m3 |4 457
analogia wraz z zakupem gruntu

Odpowiedz Zamawiajgcego z dnia 15.04.2020 jest niejednoznaczna i wprowadza Wykonawcéw w bitad, co
doprowadzi¢ moze do zawyzenia lub zanizenia wartosci ofert.

Pytanie 2:

Ze wzgledu na rozbiezne ilosci w Dokumentacji Wykonawcze] i w KO Wykonawca wnosi o uzupetnienie
dokumentacji przetargowej o niezbedny bilans robdt ziemnych.

Odpowiedz 2:

llo$¢ robot ziemnych zgodnie z kosztorysem ofertowym

Pytanie 3:
Ze wzgledu na obmiarowy charakter rozliczeniowy Wykonawca wnosi o uzupetnienie Kosztorysu Ofertowego o
kolumne ST okreslajgcg zakres robo6t i kosztow danej pozycii.

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy uzupeit kosztorys ofertowy o kolumne Specyfikacja Techniczna

Pytanie 4:

Czy Wykonawca w ofercie powinien uwzglednié pielegnacje i koszenie terendw zielonych? Jezeli tak, to ilukrotne
koszenie nalezy wycenic

Odpowiedz 4:

Wykonawca w ofercie winien uwzgledni¢ roczng pielegnacje i dwukrotne koszenie zgodnie z zapisami SST
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